
   
 

   

 

 
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA E BENI CULTURALI 
 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno FSE (cod.progetto 2120-16-2121-2015) di 

durata di mesi 12 "Studio delle proprietà antiossidanti del Radicchio veneti", bando prot. 32134, rep. 

456/2016, approvato con D.D. prot. 28256, rep. 397/2016, pubblicato in data 21/06/2016 nella pagina web 

di questo Ateneo http://www.unive.it/assegniscaduti ; 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca; 

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice  del 14/07/2016; 

 
DISPONE 

 
la convocazione al colloquio che si terrà  il giorno 21/07/2016 alle ore 10.30 presso il Dipartimento di 

Filosofia e Beni Culturali Malcanton Marcora’, Dorsoduro 3484/d, Venezia, Studio C.416 (Studio Prof. 

Pojana) i seguenti candidati: 

 

Cognome Nome Data di 
nascita 

Voto titoli, 
pubblicazioni e titoli 

preferenziali 

Totale Ammissione al 
colloquio 

De Marchi Fabiola 03/11/1979 43 punti 43 ammessa 

Nagpala Ellaine Grace 30/09/1985 30 punti 30 non ammessa 

Sileno Ilaria 08/02/1990 nd nd Domanda non 
valutabile perché 
incompleta e non 
conforme ai sensi 
dell'art. 3 del bando di 
selezione, in particolare 
commi 3, 6, 8, 10 
lettera b 

Tardugno Roberta 30/11/1986 42 punti 42 ammessa 

Veneto Vincenzo 08/02/1991 nd nd Domanda non 
valutabile perché non 
conforme a quanto 
richiesto dall'Art. 3, 
comma 10 lettera b del 
bando 

 
Venezia  14/07/2016                                                                              Il Direttore di Dipartimento 
                   Prof. Luigi Perissinotto 

http://www.unive.it/assegniscaduti

